

# KIHLEVERE RAAMATUKOGUS...

Kihlevere raamatukogu asub Viitna sovhoosi keskusel. Suur, endine mäisahoone mahutab sovhoosi kontori, klubiruumi, kaupluse, mõned elukorterid ja ka raamatukogu. Sovhoos tegi hoonele nii välimise kui ka sisemise remondi. Ka raamatukogu ruum sai puhtaks ja nägusaks. Et raamatukogu asus päikesepoolses küljes, vabastati see eluruumiks ja kirjandusesõprade kasutusse anti teine tuba. Puhaste krohvitud seinte hoidmiseks ei lase sovhoosi direktor praegu plakatite riputamiseks ühtegi naela lüüa ega klubiruumi ainsatki loosungit üles panna. Selleks otstarbeks lubas ta soetada raamatukogule seinavitrinid, kuhu paigutada näitused. See on tingimata vajalik, sest kirjanduspropaganda on raamatukogutöö peavorm.

Veel oleks hädasti vaja üht raamaturiiulit ja kataloogikappi. Praegu on osa raamatuid riiuli puudumise tõttu letil kahes reas. Süstemaatilise kataloogi jaoks olevad kastid on kõvasti täis. Alfabeediline kataloog asub ühes letisahtlis, niisama kõvasti täis. Lugejad aga ei saa niisuguseid täistuubi-

tud katalooge kasutada. Kui need puudused likvideerida, saaks raamatukogu sisemine töö korda.

Raamatukogu juhataja sm. Liinveer on oma töönäitajaid tunduvalt tõstnud. 1959. aasta esimese kvartali lugejate värbamise plaan ületati 20 võrra. Möödunud aasta esimese kvartaliga võrreldes on laenutuste arv tõusnud 1524-lt 2371-ni. Küllastuste osas on plaan ületatud 100 võrra. Ka massiürituste kvartaliplaan täideti kõigil aladel ja osalt isegi ületati.

Aprillikuus olid raamatukogu ruumis laudadel näitused «Mõtteid religioonist» ja «Valmistume kevadkülviks». Haarates kõiki kirjandusliike on arvukalt organiseeritud väiksemaid massiüritusi — vestlusi, ettelugemisi, bibliograafilisi ülevaateid ja valmistatud näitlikku agitatsiooni.

Suurema ürituse — kirjandusõhtu korraldamisel M. Gorkist abistasid sm. Liinveeri kohalikud kommunistlikud noored, kes on ka tema ainukesed abilised, sest peale tema sovhoosis teisi kultuuritöötajaid ei ole.

Kõigi kirjandusliikide haaramine üritustesse on iseloomulik ka töötamisel lastega. Neile on valmistatud mitu plakatit ja kaustu lastelehe «Säde» väljalõigetega teemadel: «Tehnika», «Sport», «Mis kõik koolis ei juhtu», «Laste omalooming», «Naer on terviseks». Kõige nooremad lugejad võivad kasutada albumikujul valmistatud piltkataloogi.

NLKP ajaloolise, XXI kongressi materjalide tutvustamiseks on valmistatud ajaleheväljalõigete kaustad «Jutustus hiiglaslikust plaanist» lastele ja «NLKP XXI, erakorraline kongress» täiskasvanuile.

Sm. Liinveeril on oma põhitöö kõrval ka muid kohustusi. Ta on sovhoosi seinalehe toimetaja, valmistab sovhoosi keskusse graafikuid ja autahvliit.

Et loomakasvatushoonete tarvis tehtud näitlik agitatsioon muutus niiskuse tõttu kõlbmatuks, muretses sovhoosi direktor nüüd klaasidega seinavitrinid.

Kaugemal elavate lugejate paremaks teenindamiseks on raamatukogu juhatajal kavvas rakendada Võiperes uuesti tööle seal varem eksisteerinud laenutuspunkt, kui leidub selleks kohane ruum.

Sm. Liinveerile on usaldatud ka rahvasaadiku vastutusrikkad ülesanded. Küllastades oma välilajaid nende kodudes seob ta oma külaskäigud kutsetööga. Kirjandust koju kätte viies värbab sm. Liinveer lugejateperre ka eakamaid kodanikke.